
Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NERIGEAN Lestage 07:55 ARVEYRES Coll. J. Auriac 12:30 16:50

Cabiraque 07:56 GENISSAC Cave Coopérative 12:40 17:00

Peyrolin 08:01 Bourg 12:41 17:01

Jean Bordes 08:02 Mongeat 12:42 17:02

GENISSAC Peyfaure 08:06 Peyfaure 12:45 17:05

Mongeat 08:09 NERIGEAN Jean Bordes 12:47 17:07

Bourg 08:10 Peyrolin 12:48 17:08

Cave Coopérative 08:13 Cabiraque 12:54 17:14

ARVEYRES Coll. J. Auriac 08:23 Lestage 12:55 17:15

Ligne :  E 04 - NERIGEAN - ARVEYRES 

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est 

recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


